南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2017〕14号

关于学习贯彻党的十九大精神专题会
的通知

各会员单位：

中国共产党第十九次全国代表大会是在全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主义发展关键时期召开的一次十分重要的大会，是全党全国各族人民政治生活中的一件大事。学习宣传贯彻十九大精神，是当前和今后一个时期的首要政治任务，南京民爆行业要高度重视，扎实做好组织学习贯彻十九大精神的工作。南京民用爆炸物品安全管理协会决定召开党的十九大精神专题学习会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点
时间：2017年12月1日（星期五）上午9:30
地点：南京黄埔大酒店（南京市玄武区黄埔路2-2号）。
二、参会人员
协会各会员单位代表

三、会议议程
上午9:30—党的十九大精神专题学习会

下午13:00—交流活动

四、有关要求

1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。

2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执，于11月28日前传真至83358084，或将回执扫描件发邮件至13701587662@163.com。

会务联系人：李明珠：13851591000
张  丽：13851599473
                      南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2017年11月24日
-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话

	有无驾驶员

2